

単 価 合 意 書

令和6年3月27日に契約したR5・6国道8号茨目地区改良その4工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年4月15日

発注者 住所 新潟県長岡市中沢4丁目430-1

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局長岡国道事務所長

田村 秀誠

受注者 住所 新潟県長岡市喜多町1078番地1

氏名 株式会社中越興業 代表取締役社長

細川 一彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		111,194,917	
地盤改良工		式	1		111,194,917	
固結工		式	1		111,194,917	
スラリー攪拌	セメント系固化材 一般軟弱土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 17.1m 長さ(杭長) 15.6m	本	76	439,178	33,377,528	
スラリー攪拌	セメント系固化材 一般軟弱土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 17.6m 長さ(杭長) 16.1m	本	32	446,385	14,284,320	
スラリー攪拌	セメント系固化材 一般軟弱土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 16.6m 長さ(杭長) 15.1m	本	8	432,062	3,456,496	
スラリー攪拌	セメント系固化材 一般軟弱土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 16.1m 長さ(杭長) 14.6m	本	4	424,855	1,699,420	
スラリー攪拌	セメント系固化材 一般軟弱土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 15.6m 長さ(杭長) 14.1m	本	8	417,739	3,341,912	
スラリー攪拌	セメント系固化材 一般軟弱土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 15.1m 長さ(杭長) 13.6m	本	8	410,532	3,284,256	
スラリー攪拌	セメント系固化材 一般軟弱土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 15.8m 長さ(杭長) 14.3m	本	54	420,567	22,710,618	
スラリー攪拌	セメント系固化材 一般軟弱土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 16.3m 長さ(杭長) 14.8m	本	52	427,774	22,244,248	
スラリー攪拌	セメント系固化材 一般軟弱土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 15.3m 長さ(杭長) 13.8m	本	4	413,451	1,653,804	
スラリー攪拌	セメント系固化材 一般軟弱土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 14.8m 長さ(杭長) 13.3m	本	6	363,092	2,178,552	
スラリー攪拌	セメント系固化材 一般軟弱土用 杭径 1600mm 長さ(打設長) 7.5m 長さ(杭長) 6m	本	17	174,339	2,963,763	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		111,194,917	
共通仮設費		式	1		19,812,729	
共通仮設費		式	1		8,738,396	
運搬費		式	1		7,569,300	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		7,569,300	
技術管理費		式	1		113,573	
六価カド溶出試験費		式	1		59,931	
道路施設ワーク作成費		式	1		53,642	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,055,523	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,074,333	
純工事費		式	1		131,007,646	
現場管理費		式	1		38,969,538	
工事原価		式	1		169,977,184	
一般管理費等		式	1		26,822,816	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		196,800,000	
消費税相当額		式	1		19,680,000	
工事費計		式	1		216,480,000	